
Palaikykime Panevėžio sportininkus!

Gruodžio 21 d. Vilniaus parodų rūmuose „Litexpo“ bus apdovanoti geriausi Lietuvos
sportininkai, komandos ir treneriai. Nominantų gretose – ir 5 Panevėžio atstovai! Panevėžio
sporto centras kviečia gyventojus palaikyti savo miesto atstovus ir už juos atiduoti balsą.

Lietuvos sporto apdovanojimų olimpinio sporto laureatus rinks Lietuvos sporto
apdovanojimų taryba, sudaryta iš Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, LTOK, Lietuvos
paralimpinio komiteto, Lietuvos sporto žurnalistų federacijos, Lietuvos savivaldybių sporto
padalinių vadovų asociacijos, Nacionalinės sportininkų asociacijos atstovų. Iki gruodžio 14 d.
balsuoti kviečiami ir sporto gerbėjai, kurie savo balsą gali atiduoti  Metų komandos, Metų
proveržio, Metų sportininko, Metų sportininkės ir Metų trenerio(-ės) nominacijose. Renkant
nugalėtojus visuomenės balsas sudarys 25 proc. Balsuoti galite ČIA.

Panevėžio sporto centras kviečia palaikyti panevėžiečius ir savo balsą atiduoti už
dviratininkes Simoną Krupeckaitę ir Miglę Marozaitę, kurios pretenduoja tapti Metų
komanda už Tokijo olimpinėse žaidynėse užimtą 5 vietą (komandų sprintas). Gyventojų
palaikymo laukia Metų proveržio nominantų gretose esanti dviratininkė Olivija Baleišytė,
Tokijo olimpinės žaidynėse užėmusi 17 vietą (omniumas),  Europos čempionate – 5 vietą
(omniumas) ir  Pasaulio čempionate – 8 vietą (omniumas). Metų sportininku pretenduoja
tapti plaukikas Danas Rapšys, Tokijo olimpinės žaidynėse užėmęs 8 vietą (200 m laisvuoju
stiliumi) ir Europos čempionate – 3 vietą (400 m laisvuoju stiliumi). Metų trenerio vardą gali
pelnyti Panevėžio sporto centre dirbantis, Tokijo žaidynėse 5 vietą užėmusių dviratininkių S.
Krupeckaitės ir M. Marozaitės treneris Dmitrij Leopold.

Balsuoti galima kartą per parą už kiekvieną nominaciją.

https://www.ltok.lt/nominacijos/?fbclid=IwAR0M8wGBQTZLrJ_EInhz-IAbS9Qg0JI8kni6EEVgKq9H88mA0YluvQFW-_E

